1

平成 23 年 8 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン テ ー ジ

代 表 者 名 代表取締役社長 宮 首  賢 治

 （ コ ー ド 番 号 4 3 2 6 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取 締 役 工 藤  理

電話番号 0 3 － 5 2 9 4 － 0 1 1 1 （ 代 表 ）

ベトナムＦＴＡ社との資本提携契約締結のお知らせ

当社は、平成 23 年 8 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおりベトナム国の市場調査会

社である FTA Research and Consultant, LLC（以下、ＦＴＡ社）との資本提携契約を締結すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 資本提携の理由

当社とＦＴＡ社はベトナムにおける業務上のパートナーとして、相互の市場調査・コンサルテ

ィング事業のノウハウを活用し、両社の事業発展に取り組んでまいりました。

このたび、成長著しいベトナムでの対応力をさらに強化するため、当社がＦＴＡ社の登録資本

の80％の出資分を取得し、当社グループの連結子会社として支配権を有することといたしました。

今後は、既存の拠点であるインテージ・タイ（バンコク市）と連携することにより、東南アジ

ア地域における事業展開を加速し、第 10 次中期経営計画において重点課題として掲げた「グロー

バル展開の着実な推進」を遂行してまいります。

２. 日程

取締役会決議       平成23年８月12日

出資分取得        平成23年９月下旬予定

３. 業績に与える影響

今期の業績に及ぼす影響は軽微であります。

2

【ご参考】

FTA Research and Consultant, LLC 社の概要

(1) 商   号  ： FTA Research and Consultant, LLC

(2) 代 表 者  ： Mr. TUONG TUAN THONG
(3) 所 在 地  ： 99 Nguyen Cuu Van Street, Ward 17, Binh Thanh District,

HCMC, Vietnam

(4) 設 立 年  ： 2002 年 5 月

(5) 主な事業内容 ： 市場調査サービス

(6) 決 算 期  ： 12 月

(7) 従 業 員 数： 120 名

(8) 主な事業所  ： ホーチミンシティ、ハノイ

(9) 資 本 金  ： 10 億ベトナムドン（約 380 万円）

(10)出資者構成および所有割合： 個人 3名で 100％

(11)直近の業績（2010 年 12 月期）：287 万 USD（約 2億 3,500 万円）

以 上